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YLEISTÄ 

Vuosi 2023 oli Joensuun Ladun 72. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edelleen, mutta 

edellisvuosia maltillisemmin. Jäsenmäärän kasvusta huolimatta on useita retkiä jouduttu viime vuosina 

perumaan osallistujapulan takia, joten nyt niitä järjestettiin hieman aiempaa vähemmän. Retkeilyvarusteiden 

lainaus puolestaan lisääntyi hiukan. 

 

Epätietoisuus Lykynlammen ulkoilukeskuksen tulevaisuudesta jatkui, myyntiyritykset eivät tuottaneet tulosta 

ja Joensuun Latu saattoi edelleen pyörittää siellä kahviotoimintaa talviviikonloppuina. Kahvion 

ennätyksellinen tulos vahvisti yhdistyksen taloutta entisestään. Kertyneitä varoja päätettiin käyttää sekä 

jäsenten että retkenvetäjien hyödyksi. 

Painopisteet vuodelle 2023 – miten onnistuttiin? 

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa määriteltiin joitakin painopisteitä: 

Lykynlammen toiminnan ja ulkoiluolosuhteiden kehittäminen yhteistyössä Joensuun kaupungin ja 

muiden toimijoiden kanssa  

Toiminta ja yhteistyö Joensuun kaupungin ja Future Clubin kanssa jatkui Lykynlammella entisellään. 

Kahvion myyntimäärien perusteella Lykynlampi oli entistäkin suositumpi ulkoilu- ja taukopaikka.  

Lasten ja perheiden toiminta  

Tutut ja toimiviksi hioutuneet tapahtumakonseptit kiinnostivat lapsiperheitä ja vetivät hyvin 

osallistujia. Toimintaa rajoitti ohjaajapula. Turvallinen lasten toiminta sitoo ohjaajaresurssia enemmän 

kuin aikuisille suunnattu toiminta. 

Valmiiden Suomen Ladun tapahtumakonseptien hyödyntäminen 

Lapsille järjestettiin UlkonaKuinLumiukko- ja Nuku yö ulkona -tapahtumat sekä Koko perheen 

hämärähommat. Retkelle-päiviä vietettiin Tiilikkajärvellä Itä-Suomen latualueen yhteisellä retkellä. 

 Ekologinen ja sosiaalinen vastuullisuus 

Retkille osallistujia kannustettiin käyttämään kimppakyytejä ja muistutettiin Oma muki mukaan -

kampanjasta. Paperitonta asiointia edistettiin (Netvisor-taloushallinto-ohjelma, Jäsenpolku, sähköiset 

kokousmateriaalit). Lykynlammen kahvion jätteitä lajiteltiin ja toimitettiin keräyspisteille, Puhakselle 

esitettiin useaan otteeseen biojätteen keräystä Lykynlammelta. Sosiaalista vastuullisuutta edisti mm. 

päätös lasten tapahtumien maksuttomuudesta.  

Itä-Suomen latualueen yhteistyön lisääminen, erityisesti maakunnan pienten yhdistysten kanssa  

Joensuun Ladusta saatiin edustaja mukaan Itä-Suomen latualueen aluetyöryhmään.         

Ohjaajaresurssin vahvistaminen  

Sekä uusien ohjaajien määrä että ohjaajien kokonaismäärä vähenivät edellisvuosista, mikä vaikeutti 

erityisesti lasten ja perheiden toimintaa. Vapaaehtoistoimijoiden kannustamiseksi uudistettiin 

palkitsemiskäytäntöjä. 

ULKOILE - TOIMINTAMUODOT, TAPAHTUMAT, 

KOULUTUKSET JA KURSSIT   

Luontoliikuntaa lapsille ja perheille 

Aiemmilta vuosilta tutut lasten ja perheiden tapahtumat olivat entistäkin suositumpia ja vetivät yhteensä lähes 

800 osallistujaa. Muumien hiihtokoulussa harjoitteli hiihtotaitoja kaksi ryhmää, 2–4-vuotiaiden Muumiperheen 

hiihtokoulu ja 4–7-vuotiaiden Muumipeikkojen hiihtokoulu. Muumien retkeilykoulu kokoontui keväällä ja 
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syksyllä yhteensä kahdeksan kertaa. Syksyn retkeilykoulut päätettiin tarjota jäsenille maksutta; myös seuraavan 

vuoden Muumien hiihto- ja retkeilykoulut päätettiin pitää jäsenille maksuttomina. 

 

Lumikenkien kokeilupäivä oli suosittu, samoin UlkonaKuinLumiukko-tapahtuma, umpihankiretki sen sijaan 

ei kiinnostanut. Myös Soihtuhiihto houkutteli Lykynlammelle runsaasti perheitä lumimyräkästä huolimatta.  

 

Lapsiperheiden Nuku yö ulkona -tapahtumassa lapset pääsivät vanhempineen kokeilemaan telttailua 

Lykynlammella. Koko perheen hämärähommiin kävi tutustumassa 56 lasta vanhempineen. Seikkailevat 

perheet -toiminta jatkui Noljakassa ja alkoi Niinivaaralla. 

Hiihto 

Pyhäselän jäähiihtoon valmistauduttiin edellisvuoden kokemusten perusteella toiveikkaalla mielellä, 300 

munkilla ja 13 talkoolaisella. Vielä edellisillan Otsalamppuhiihdon aikaan sää oli kelvollinen ja Pyhäsaaressa 

kävi noin 80 hiihtäjää. Sunnuntai koitti lumisateisena ja tuulisena, eikä jäälatujen avaamisesta ollut juuri hyötyä, 

kun ne umpeutuivat latukoneen jäljiltä saman tien. Kuhamajan latukahvilassa kävi päivän aikana 45 ulkoilijaa, 

Pyhäsaareen asti sinnitteli parikymmentä hiihtäjää. Jälkipalaverissa todettiin, että tapahtuma olisi kannattanut 

perua.  

 

Lykynlammella hiihdettiin tammikuussa ihan vapaaehtoisesti umpihangessa ja huhtikuussa käytiin Patvinsuolla 

aurinkoisella hankiaishiihdolla. Itä-Suomen latualue järjesti keväällä kaksi hiihtoviikkoa, ensin Länsi-Lappiin ja 

seuraavalla viikolla Itä-Lapin kohteisiin. Kiilopään ensilumen hiihtoviikkoa markkinoitiin edellisvuosien 

huonon lumitilanteen takia Kaamosviikkona, mutta se ei herättänyt riittävästi kiinnostusta, vaan matka 

peruttiin ja pitkä perinne katkesi. Suunniteltuna ajankohtana Kiilopäällä olisi tällä kertaa ollut erinomaiset 

hiihto-olosuhteet. 

 

Joensuun Seudun Jäähdytetty Latu Oy:ltä hankittiin kausikortti Kontiolahden ampumahiihtostadionin 

ensilumenladulle. Latu avattiin viikkoa myöhemmin kuin edellisvuosina eli 21.10. ja ladut muuttuivat 

maksuttomiksi 6.12. Puolentoista kuukauden aikana Joensuun Ladun jäsenet käyttivät korttia 223 kertaa (v. 

2022 kaksi korttia, joilla yhteensä 458 käyttökertaa)  

Lumikenkäily 

Lumikenkäretkiä järjestettiin kahdesti Lykynlammella ja kerran Paiholassa. 

Retki- ja matkaluistelu 

Vuoden 2023 alkaessa oli Lykynlammen luistelurataa pidetty auki vaihtelevalla menestyksellä jo kuukauden 

ajan. Ajoittain rata oli kokonaan tai osittain luistelukunnossa, mutta haasteita aiheutti milloin runsas lumisade, 

milloin vesisade tai jäälle noussut vesi. Rata piti sulkea välillä kunnostusta ja jäädyttämistä varten, mutta 

kieltokylteistä huolimatta eivät innokkaat luistelijat aina malttaneet antaa radan rauhassa jäätyä. Radan 

kunnostusta jatkettiin hiihtolomaviikon loppuun asti ja se lopetettiin 17.3.  

Patikkaretket, päivä- ja iltaretket 

Helppoja lähiretkiä vähennettiin huomattavasti edellisvuodesta, koska niihin ei ollut riittävästi kiinnostusta. 

Myös ilmoittautuneiden sitoutumisessa oli toivomisen varaa: Jakokosken tähtitornin retkeltä jäi puolet 

ilmoittautuneista tulematta. 
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Future Clubin perinteisille kevät- ja ruskaretkille osallistui paljon myös Joensuun Ladun jäseniä. Itä-Suomen 

latualueen viikonloppuretkellä Tiilikkajärven kansallispuistoon oli kaikkiaan noin 60 osallistujaa, Joensuun 

Ladusta osallistui lauantain ohjelmaan kymmenkunta henkeä. Myös Polkuretki Kolille yhdessä Pohjois-

Karjalan Sydänpiirin kanssa onnistui hyvin. Pienen joukon osallistujia vetivät syksyn retket Juukaan 

Kuohunkierrolle ja Koppalon aarniometsään sekä Enon Suppuraan.  

 

Ruska-aikaan vietettiin Sallassa viikko päiväretkiä tehden samaan aikaan kun toinen porukka vaelsi Tuntsassa.  

Sauvakävely 

Sauvakävelylenkkejä järjestettiin Joensuun kanavarannassa sekä Kontioniemen ja Kontiorannan maastoissa. 

Osallistujamäärät jäivät kuitenkin niin pieniksi, että sauvakävelyt päätettiin jättää pois seuraavan vuoden 

toimintasuunnitelmasta.  

Vaellukset ja yön yli kestäneet retket 

Helatorstaiviikonloppuna patikoitiin edelliskeväälle suunniteltu Karhunpolun osuus Teljosta Ruunaalle. 

Aloittelijoille suunnatulla Rakastu retkeilyyn -viikonloppuvaelluksella kuljettiin Kiehisen kierros Kolilla. 

Ruskavaellus tehtiin Tuntsaan. Syksyllä käytiin vielä Patvinsuolla etsimässä karpaloita ja suppilovahveroita.  

Polkujuoksu 

Polkujuoksijat kokeilivat talvella pari kertaa villasukkajuoksua, mikä kiinnosti muutamia osallistujia. Erittäin 

suosittuja sen sijaan olivat maanantai-iltojen yhteislenkit, joita juostiin toukokuun puolivälistä elokuun 

loppuun, välillä kaatosateessa, välillä helteessä. Jos osallistujia on paljon ja vetäjiä riittävästi, juostiin kahdessa 

eri ryhmässä eripituisia lenkkejä. 

Pyöräily 

Joensuun Ladulla oli joukkue sekä talven että kesän kilometrikisassa. Talvikilometrikisan kahdeksanjäseninen 

joukkue polki tammi-helmikuussa yhteensä 2225,7 km. Kesäkisassa 1.5.–30.9. Joensuun Ladun joukkueessa 

oli 35 osallistujaa, kilometrejä kertyi 43121,4 km ja sijoitukseksi tuli suursarjan 17. tila. 

 

Iltapyöräilyille päästiin vain kahdeksana tiistaina, koska kaksi pyöräilyä päätettiin kurjan sään takia perua. 

Parikymmentä Joensuun Ladun jäsentä oli mukana Kontiolahden kunnan järjestämässä Höytiäisen 

ympäriajossa. Syksyllä kierrettiin Kontiolahden vaaroja Selkien, Mönnin ja Pyytivaaran kautta. 

Melonta ja soutu 

Joensuun Ladun jäseniä oli mukana Joensuun Kauhojien järjestämillä melontaretkillä Höytiäisen kanavalla, 

Rauanjoella ja Puruvedellä. Myös Joen Yössä melottiin Pielisjoella.  

 

Future Clubin kirkkovenesoutuharjoitukset alkoivat toukokuussa sunnuntaisin ja keskiviikkoisin, mutta 

sunnuntaiharjoitukset peruttiin pian osallistujien vähäisyyden takia. Joensuun Ladun jäseniä kutsuttiin mukaan 

keskiviikon soutuihin.  
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Muuta toimintaa 

Suosituissa valokuvailloissa retkeiltiin kuvien ja tarinoiden kautta Alpeilla, Grönlannissa, Kilimanjarolla, 

Laosissa ja Vietnamissa sekä Suomen Lapissa ja Kymen vesistöreitillä. Pepe Forsberg kävi esittelemässä 

teostaan Kansallispuistot tutuiksi ja Tommi Sirviö kirjoittamaansa Pohjois-Lapin retkeilyopasta. 

 

Karelia-ammattikorkeakoulun opiskelijat järjestivät Joensuun Ladun jäsenille sisäliikuntaa kuntosali-, 

kahvakuula- ja kehonpainoryhmissä sekä vesiliikuntaa Liperin Liprakassa. 

Omatoimisen ulkoilun tukeminen 

Koulutusta jäsenille 

Joensuun Latu toimi pilottiyhdistyksenä Suomen Ladun ideoimassa Aikuisten hiihtokoulussa 

Laulurinteellä. Paikallisena yhteistyökumppanina toimi Joensuun Hiihto-Kataja, jonka ohjaajat 

vastasivat perinteisen ja luisteluhiihdon opetuksesta. Joensuun Ladun panosta tarvittiin, kun mukaan 

ilmoittautui myös täysin hiihtotaidottomia, ulkomaalaistaustaisia osallistujia. Kurssi sai hyvät palautteet 

järjestelyistä ja olosuhteista. 

 

Retkiruokakurssilla opeteltiin valmistamaan kevyitä ja maistuvia retkiruokia. Suunnistustaitoja 

opiskeltiin kahtena iltana ja muita retkeilytaitoja Rakastu retkeilyyn -koulutuksessa. 

Retkeilyvarusteet 

Retkeilyvarusteiden lainaus lisääntyi hieman edellisvuodesta. Lainauskertoja kirjattiin 894 (v. 2022: 

866). Vilkkaimmin liikkuivat talviretkeilyvälineet, sukset, lumikengät, liukulumikengät ja luistimet, 520 

kertaa. Muut lainausmäärät: ahkiot: 77, teltat: 97, rinkat: 56, polkupyörät: 30, kanootit: 70, 

pienvälineet, kuten keittimet ja makuualustat: 44. Jäsenille lainaamisen lisäksi telttoja lainattiin 6 kpl 

Pieksämäen Partaharjulle Nuku yö ulkona -tapahtuman Metsähotelliin. 

 

Varusteista ja niiden lainauksesta ja kunnossapidosta huolehti 12 varastopäivystäjän joukko. Varastoa 

pidettiin auki kahtena päivänä viikossa puolen tunnin ajan. Varusteiden huolimaton käsittely herätti 

keskustelua pitkin vuotta. Laina-aika rajattiin enimmillään kahteen viikkoon. 

 

Varustelainauksen tuoton avulla voitiin varastoa täydentää hankkimalla sinne kaksi kupolitelttaa, kaksi 

ahkiota, reppulauttakaksikko, tarppi sekä vaellussauvoja. 

Lykynlampi ja Kuhamaja 

Lykynlammen kahvio oli auki 31.12.22–19.3.23 sekä loppiaisena ja hiihtolomaviikolla, yhteensä 30 

päivänä. Kahviota emännöi Joensuun Ladun palkkaamana työntekijänä Helvi Kotilainen. Kahviossa 

työskenteli kauden aikana myös 51 talkoolaista, jotka tekivät kaikkiaan 164 työvuoroa. 

Avajaisviikonloppuna hajosivat sekä kassakone että munkkitaikinan valmistukseen käytettävä 

yleiskone, mutta uudet saatiin tilalle. Kahvioon hankittiin myös uusi mehukeitin ja 150 kupin 

perkolaattori-kahvinkeitin.  

 

Hyvä lumitalvi ja hoidetut ladut houkuttelivat ulkoilijoita Lykynlammelle niin, että kahvion myynti oli 

ennätyksellinen, noin 36 000 €. Munkkeja ja pullia myytiin kauden aikana 11515 kpl (v. 2022: 10642 

kpl). Lykynlammelle vetivät myös monet Joensuun Ladun tapahtumat, kuten Muumien hiihtokoulut, 



 

6 
 

Soihtuhiihto, UlkonaKuinLumiukko, retkeilyvarusteiden kirppari, umpihankihiihto ja lumikenkäretkiä. 

Ulkoilijoiden käytössä oli myös luistelurata, napakelkka ja kaupungin ylläpitämä monitoimireitti 

pyöräilijöille, kävelijöille ja koiran ulkoiluttajille. Viikonloppuisin tarjosivat Future Clubin 

vapaaehtoiset suksien voitelupalvelua kahvion aukioloaikoina.  

 

Joensuun Ladun talkoolaiset huolehtivat viikonloppuina Lykynlammella myös majan ympäristön 

lumitöistä ja hiekoituksesta sekä lauantaisin saunojen lämmittämisestä. Saunavihkomerkintöjen 

mukaan saunojien määrä tuplaantui edellisvuodesta: 12 saunapäivänä miessaunojia oli 220 ja 

naissaunojia 210 (v. 2022: 13 pv, 124 miestä 90 naista). 

 

Lykynlammen ulkoilukeskus oli edelleen myytävänä ja ostajaehdokkaista kuultiin huhuja. Kauppoja ei 

syntynyt, vaikka hintapyyntö oli laskenut 175000 eurosta 50000 euroon. 

 

Kuhamajaa vuokrattiin jäsenille ja se toimi tukikohtana mm. Muumien retkeilykouluissa ja Pyhäselän 

jäähiihdon latuasemana. Käyttöpäiviä tilastoitiin 69 (v. 2022: 99), joista jäsenten varauksia oli 58. 

Kesällä Kuhamajalla tehtiin kattoremontti. 

Yhteistyöverkostot  

Joensuun Ladun tärkeimpiä yhteistyökumppaneita oli edelleenkin Joensuun kaupunki. Syksyllä allekirjoitettiin 

sopimus kahviotoiminnan järjestämisestä Lykynlammella talvikaudella 2023–24.  

 

Yhteistyötä oppilaitosten kanssa jatkettiin. Ammattiopisto Riverian erä- ja luonto-opasopiskelija Kirsi 

Tukiainen oli yhdistyksessä harjoittelussa tammikuun ajan. Karelia-ammattikorkeakoulun 

fysioterapeuttiopiskelijat tarjosivat Joensuun Ladun jäsenille mahdollisuuden osallistua useisiin kuntoilu- ja 

vesiliikuntaryhmiin.  

 

Yhdistyksen jäsenet olivat edelleen tervetulleita Future Clubin kevät- ja syysretkille ja kirkkovenesoutuihin. 

Future Club tarjosi Lykynlammella suksien voitelupalvelua ja antoi opastusta voitelunikseistä. Melontaretket 

olivat pääsääntöisesti Joensuun Kauhojien järjestämiä. Yksi valokuvailta järjestettiin yhteistyössä Joensuun 

seutukirjaston kanssa. Lapsiperheiden Nuku yö ulkona -tapahtumassa järjestämisvastuuta jakoi Joensuun 

Perheentalo. Pyhäselän jäähiihdossa yhteistyökumppaneina olivat Joensuun kaupungin lisäksi Pyhäselän 

avantouimarit, Pyhäselän seurakunta, Nivan kyläyhdistys sekä maatilamatkailu Karvisen Kissanpäivät. Kataja 

Basket tarjosi sekä keväällä että syksyllä yhdistyksen jäsenille mahdollisuuden tulla maksutta seuraamaan 

koripallo-ottelua. Hiihto-Kataja vastasi opetuksesta aikuisten hiihtokoulussa. 

 

Joensuun Latu toimi isäntäyhdistyksenä Itä-Suomen latualueen puheenjohtajapäivillä, joille saapui 24 

osallistujaa 10 yhdistyksestä. Osallistujille esiteltiin mm. yhdistyksen retkeilyvarustevarastoa ja varusteiden 

lainausjärjestelmää.  

OSALLISTU – JÄSENPALVELUT, VAPAAEHTOISTYÖ 

JA YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN  

Jäsenasiat, vapaaehtoistyö 

Joensuun Ladun jäsenmäärä oli vuoden lopussa 2869, missä on kasvua edellisvuoteen 1,8 %. Aiempien 

vuosien 6–8 prosentin kasvuvauhti näyttää siis tasoittuneen. Valtaosa eli 60 % jäsenistä oli perhejäseniä. 
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Lapsia eli alle 18-vuotiaita oli 383. Lasten määrä on parin vuoden aikana vähentynyt 22 %. Nuoriso- ja 

opiskelijajäseniä oli 91 ja heidän määränsä on viime vuodet kasvanut. Jäsenhankinnan kesähaasteessa yhdistys 

saavutti 50 uuden jäsenen tavoitteen, minkä Suomen Latu palkitsi 100 euron lahjakortilla. Lahjakortti arvottiin 

syyskokouksessa osallistujien kesken. Uusien jäsenten ilta järjestettiin keväällä Kuhamajalla ja syksyllä Itä-

Suomen liikuntaopistolla. 

 

Vapaaehtoistehtäviin osallistui vuoden aikana 105 talkoolaista, joista ensikertalaisia oli 18. Vapaaehtoisista 50 

toimi retkien vetäjinä tai ohjaajina tapahtumissa. Uusia ohjaajia saatiin kuusi. Talkootunteja kertyi vuoden 

mittaan noin 6500. Valtaosa talkoolaisista työskenteli Lykynlammen kahviossa. Heille järjestettiin keväällä 

Lykynlammella kiitos- ja palauteilta. Vuoden lopulla kutsuttiin kaikki vuoden aikana vapaaehtoistyöhön 

osallistuneet ja yhteistyökumppanit kiitospäivälliselle Ravintola Usvaan.  

 

Ohjaajien palkitsemiskäytäntöjä tarkasteltiin sitouttamisen ja motivoinnin näkökulmasta. Syyskokouksessa 

päätettiin korottaa kilometrikorvausta ja alkaa maksaa päivärahaa kokous- ja koulutusmatkoilta 1.1.24 alkaen.  

Toiminnan kehittäminen 

Yhdistykselle kertyneiden varojen käytöstä keskusteltiin pitkin vuotta ja erityisesti 30.8. järjestetyssä 

hallituksen ja keskeisten vastuuhenkilöiden kehittämisillassa. Jatkossa päätettiin tarjota jäsenetuna vuosittain 

muutamia maksuttomia bussikuljetuksia sekä siirtää matkanvetäjän ja bussinkuljettajan kuluja osallistujilta 

yhdistyksen maksettavaksi. Päätettiin, ettei jäsenten lapsilta peritä osallistumismaksuja perheiden tapahtumissa.  

Retkenvetäjän ohjeet ja Joensuun Ladun matkaehdot päivitettiin. 

 

Yhdistykselle hankittiin paitsi lainattavia retkeilyvarusteita, myös mm. kaasugrilli ja esittelyteltta, mm. 

Pyhäselän jäähiihdon tarpeisiin.  

 

Joensuun Ladun historiikin kokoamista alettiin valmistella loppuvuodesta ja perustettiin historiikin 

toimituskunta. 

Osaamisen kehittäminen 

Jäseniä kannustettiin ohjaajakoulutuksiin. Suomen Latu tarjosi kursseille ilmaispaikat kahdelle osallistujalle, 

kun nämä sitoutuivat toimimaan ohjaajina yhdistyksessä.  

 

Ohjaajakoulutukset 2023: 

12.4., 22.4. Rakastu retkeilyyn -ohjaajakurssi: Minna Päivinen, Pilvi Tapio 

13.5. Polkujuoksun ohjaajakurssi (Siilinjärvi+verkko): Juha Leinonen, Soile Tarvainen, Toni Kalliokoski 

18.11. Ulkoilun vertaisohjaaja +65: Terttu Hytti, Marjatta Partanen, Martti Sivonen, Tuula Turunen 

Tammikuulle Joensuuhun suunniteltiin Muumien hiihtokoulun ohjaajakoulutusta, mutta siihen ei saatu 

tarpeeksi osallistujia, joten se jouduttiin perumaan. 

 

Myös hallintoon ja viestintään liittyvää koulutusta oli tarjolla, mm.: 

18.1. perehdyttämisilta uudelle (ja vanhalle) hallitukselle ja avainhenkilöille 

20.3., 12.4., 3.5. Yhdistysviestijä-koulutus: Helena Hämynen, Sointu Hyttinen  

16.2. Canva-koulutus: Sointu Hyttinen 

STEPS - Askelmerkit digiloikkaan -hankkeen koulutukset: Sini Korhonen, Marjatta Partanen, satunnaisesti 

muitakin 

Lisäksi osallistuttiin useisiin Suomen Ladun ja Yhdistysavaimen webinaareihin ja verkkokoulutuksiin. 
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VAIKUTA - VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN 

Viestintä 

Toiminnasta tiedotettiin jäsenille kaksi kertaa vuodessa ilmestyneessä jäsenlehdessä, jäsenille kuukausittain 

lähetettävällä uutiskirjeellä, nettisivuilla sekä Facebookissa ja Instagramissa. Muutamia mediatiedotteita 

laadittiin vuoden aikana ja kaikille avoimista tapahtumista tiedotettiin valikoiden myös menovinkkipalveluissa.  

 

Jäsenpolun kautta oli helppoa perua printtilehti ja siirtyä näköislehteen, joten lehden painos pieneni 1500–

1600:aan. Uutiskirjeen vastaanottajien määrä kasvoi noin 1850:een, samoin lisääntyi Joensuun Ladun 

Facebook-tilin seuraajien määrä 2200:sta 2400:aan. Facebook-ryhmä Joensuun latulaiset kasvoi 600 jäsenestä 

noin 750:een.  

 

Suomen Ladulta tilattiin päivitetty Joensuun Ladun jäsenesite ja siitä muokattiin myös englanninkielinen 

versio. Yhdistys esitteli toimintaansa ja markkinoi jäsenyyttä useissa tapahtumissa ja tavoitti niissä yhteensä 

noin 350 henkilöä: 

26.4. Pielisensuun seurakunnan perheilta Kuhamajalla (25) 

26.8. Pohjois-Karjalan hyvinvointifestarit Areenalla (150) 

19.9. Tuu mukkaan! - Vapaaehtoistoiminnan messut Joensuun seurakuntakeskuksella (100) 

14.11. Karelia-AMK harrastemessut (Tikkarinne-kampus) (32) 

15.11. Karelia-AMK harrastemessut (Wärtsilä-kampus) (36) 

4.10. Uusien joensuulaisten ilta Kuhamajalla (5) 

 

Radiohaastatteluja Joensuun Ladun toiminnasta Lykynlammella tehtiin pari kertaa. Myös lehtiartikkeleissa 

eniten huomiota saivat Lykynlammen kahvio ja muut palvelut. 

Vaikuttaminen 

Vastuullisia toimintatapoja edistettiin mm. lisäämällä paperitonta asioiden hoitoa. Taloushallinto-ohjelma 

Netvisor otettiin käyttöön vuoden alusta. Uusien jäsenten tervetulokirjeet ja jäsenlehdet alettiin lähettää 

sähköpostilla. Kierrätysmahdollisuus tarjottiin järjestämällä retkeilyvarusteiden kirpputori Lykynlammella. 

Jäseniä kannustettiin lukemaan Latu ja Polku -lehti ja Joensuun Ladun jäsenlehti printtilehden sijaan 

näköislehtinä. Useimmille lähiretkille lähdettiin kimppakyydeillä ja muistutettiin Oma muki mukaan -

kampanjasta. 

 

Joensuun Ladulta pyydettiin vuoden aikana lausuntoja viisi kertaa. Annetut lausunnot: 

- Karjalan Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelma ja Natura 2000 -alueen hoito- ja käyttösuunnitelma 

- Repokallion asemakaava ja asemakaavan muutos - luonnosvaihe 

- Kontiosuon energia- ja teollisuusalueiden asemakaavan ja asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 

arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineisto 

 

Kokousedustukset: 

20.4. Pokalin kevätkokous: Marjatta Partanen 

21.–23.4. Suomen Ladun kevätkokous (Tampere): Sini Korhonen, Merja Mustonen, Marjatta Partanen, Tanja 

Perkkiö 

30.9.–1.10. Itä-Suomen latualueen syyspäivät (Mikkeli): Marjatta Partanen, Pentti Leskinen 

27.–29.10. Suomen Ladun syyskokous (Mikkeli): Marjatta Partanen, Tanja Perkkiö 
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18.–19.11. Itä-Suomen latualueen puheenjohtajapäivät (Joensuu): Marjatta Partanen, Tanja Perkkiö, Merja 

Mustonen 

 

Lisäksi osallistuttiin useisiin paikallisiin tapaamisiin ja webinaareihin (Joensuun seuraverkosto, Karelia-AMK:n 

kumppanuusfoorumi, Pohjois-Karjalan reitistöfoorumi 2023 ym.) 

 

Muut edustukset:  

Pohjois-Karjalan metsäneuvosto: Eija Sollo (varajäsen: Sinikka Saavalainen), jäsenyyskausi päättyi 

toukokuussa  

Itä-Suomen latualueen aluetyöryhmä: Tanja Perkkiö (jäsenyyskausi alkaa 1.1.2024) 

HALLINTO 

Yhdistyksen toimintaa ja taloutta hoiti syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuului puheenjohtajan lisäksi 

10 jäsentä ja yksi varajäsen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Kokouksiin oli mahdollista osallistua 

tarvittaessa myös etäyhteyden välityksellä. 

 

Hallitus vuonna 2023 

Puheenjohtaja Marjatta Partanen 

Varapuheenjohtaja Tanja Perkkiö 

Sihteeri Merja Mustonen  

Muut jäsenet Sointu Hyttinen, Sini Korhonen, Pentti Leskinen, Arja Manninen, Sinikka 

Saavalainen, Kirsi Soikkeli, Pilvi Tapio, Tuula Turunen 

Varajäsen Jukka Nieminen 

 

Muita vastuuhenkilöitä vuonna 2023 

Rahastonhoitaja Kirsi Karjalainen 

Jäsensihteeri Merja Mustonen 

Verkkosivujen ylläpitäjä Eila Partanen 

Turvallisuusvastaava Sointu Hyttinen 

 

Hallituksen avuksi nimettiin 12 työryhmää. Melontaryhmään ei saatu kiinnostuneita. 

Työryhmät vuonna 

2023 

Vetäjä Jäsenet 

 

Hiihto, luistelu Hannu Melin Pentti Leskinen, Jukka Nieminen 

Retkeily, Lapin matkat Eila Partanen Tuula Turunen, Kirsi Karjalainen, Arja Manninen, 

Hannu Melin, Tuomas Perkkiö, Pilvi Tapio 

Sauvakävely, 

lumikenkäily 

Arja Manninen Pilvi Tapio 

Polkujuoksu Sointu Hyttinen Heikki Siivari, Piritta Torssonen 

Pyöräily Sinikka Saavalainen Merja Mustonen, Marjatta Partanen 

Melonta  yhteyshenkilö: Pentti Leskinen 

Lapset ja perheet Kirsi Soikkeli Annu Jantunen, Hilla Pihajoki, Marjo Sallinen, Eija Sollo 

Nuoret suksille Sini Korhonen Annu Jantunen, Henri Karttunen, Roope Turunen, 

Tuula Turunen 

Varustevarasto Hannu Melin Tanja Perkkiö, Markus Haataja, Sini Korhonen, Eero 

Oura, Marjatta Partanen 
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Kuhamaja Martti Ossi Jukka Nieminen, Jorma Kinnunen, Keijo Riissanen, 

Pentti Sinisalo 

Lykynlammen kahvio Marjatta Partanen Sini Korhonen, Helvi Kotilainen 

Viestintä Merja Mustonen Helena Hämynen, Eila Partanen, Marjatta Partanen 

Vaikuttaminen Marjatta Partanen Sointu Hyttinen, Sinikka Saavalainen 

 

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 29.3. ja 8.11. Osallistujia oli kevätkokouksessa 10 ja 

syyskokouksessa 22, puheenjohtajana kevätkokouksessa toimi Eija Vänskä ja syyskokouksessa Pekka 

Laakkonen. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja 

myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Syyskokouksessa valittiin hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä 

hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan ja tehtiin 

päätös toiminnantarkastuksen siirtämisestä ammattimaiselle tilintarkastajalle. Yhdistyksen puheenjohtajalle, 

sihteerille ja rahastonhoitajalle päätettiin maksaa 500 euron vuosipalkkio, matkakulujen kilometrikorvaus 

nostettiin 0,40 euroon ja kokous- ja koulutusmatkoilta päätettiin alkaa maksaa päivärahaa.  

TALOUS 

Joensuun Ladun toiminta perustui entiseen tapaan vapaaehtoistyöhön. Palkkakustannuksia tuli kahvion 

emännän palkkaamisesta. Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, varusteiden lainausmaksuilla ja Lykynlammen 

kahvion tuotolla. Retket ja tapahtumat toteutettiin pääsääntöisesti omakustanteisesti. Yhdistyksen talous oli 

edelleen vakaalla pohjalla.  

TILASTOT (suluissa harmaalla edellisen vuoden luvut) 

Tapahtuma Vastuuhenkilö  Osallistujat 
 

Toimintaa lapsille ja perheille   

13.1. Lumikenkäilyä rantapuistossa peruttu (osallistujapula) - 

15.1. Lumikenkien kokeilupäivä lapsille Eija Sollo, Kirsi Soikkeli 40 

Seikkailevat perheet Noljakassa (9 kokoontumista) Hilla Pihajoki 54 

Seikkailevat perheet Niinivaaralla (3 kokoontumista) Sari Juka 31 

5.2. Muumien hiihtokoulu Annu Jantunen  28 

11.2. Muumien hiihtokoulu Annu Jantunen  27 

12.2. Muumien hiihtokoulu Annu Jantunen  11 

18.2. Muumien hiihtokoulu Annu Jantunen  24 

12.2. UlkonaKuinLumiukko Marjatta Partanen 90 

18.2. Soihtuhiihto Hannu Melin 300 

25.2. Koko perheen umpihankiretki Eija Sollo 3 

25.4. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  7 

2.5. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  8 

9.5. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  8 

16.5. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli 7 

12.–13.8. Lapsiperheiden Nuku yö ulkona Eija Sollo 28 

22.8. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  6 

29.8. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli 8 

5.9. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  7 

12.9. Muumien retkeilykoulu Kirsi Soikkeli  9 

28.10. Koko perheen hämärähommat Kirsi Soikkeli  102 

 yht. 20 (23) 796 (672) 
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Hiihto   

14.1. Umpihankihiihtoa Lykynlammella Kirsi Tukiainen 5 

11.3. Otsalamppuhiihto Pyhäsaareen Hannu Melin 80 

12.3. Pyhäselän jäähiihto Hannu Melin 50 

18.–25.3. ISLA:n hiihtoviikko Länsi-Lapissa Itä-Suomen latualue 21* 

26.3.–2.4. ISLA:n hiihtoviikko Itä-Lapissa Itä-Suomen latualue 38* 

15.4. Hankiaishiihto Patvinsuolla Tuula Turunen 15 

26.11.–3.12. Kaamosviikko Kiilopäällä peruttu (osallistujapula) - 

 yht. 6 (7)  209 (2278) 

   

Lumikenkäily   

7.1. Lumikenkäilyä Lykynlammella Kirsi Tukiainen 8 

27.1. Lumikenkäilyä Lykynlammella Kirsi Tukiainen 13 

18.2. Lumikenkäilyä Paiholassa Arja Manninen 3 

 yht. 3 (5) 24 (30) 

   

Retki- ja matkaluistelu   

1.1. Uudenvuoden avaus Kuoringalla peruttu (osallistujapula) - 

 yht.  - (1) - (2) 

   

Lähiretket, päivä- ja iltaretket   

22.2. Tähtinäytös Jakokosken tähtitornilla Hannu Melin 8 

6.5. Linturetki peruttu  

20.5. Kevätretki Patvinsuolle Future Club 16* 

10.(–11.6.) ISLA:n retki Tiilikkajärven 
kansallispuistoon 

Itä-Suomen latualue 9* 

9.–16.9. Sallan kansallispuiston päiväretket Tuula Turunen, Pilvi Tapio 13 

16.9. Ruskavaellus llomantsiin Future Club 15* 

23.9. Polkuretki Kolille Riikka Turunen ym.  37 

30.9. Kuohunkierto ja Erämaakirkko Liisa Oura 7 

14.10. Koppalon aarniometsän polku Liisa Oura 5 

28.10. Päiväretki Suppuraan Juha Tiainen 5 

18.11. Rospuuttopäiväretki Kaltimon kierrokselle peruttu (osallistujapula) - 

 yht. 9 (19) 115 (268) 

   

Sauvakävely   

16.8. Kanavarannan sauvakävely Pilvi Tapio 4 

19.8. Kontioniemi tutuksi Arja Manninen 3 

12.10. Kanavarannan sauvakävely peruttu (osallistujapula) - 

28.10. Kontioniemi tutuksi Arja Manninen 4 

11.11. Sauvakävelyä Kontiorannassa Arja Manninen 3 

 yht. 4 (5) 14 (28) 

   

Vaellukset, viikonloppuretket   

18.–21.5. Kevätvaellus Teljo–Ruunaa Tuula Turunen, Pilvi Tapio 16 

27.–28.5. Rakastu retkeilyyn – Kiehisen kierros Hannu Melin  5 

5.–10.6. Yöttömän yön aikaan Äkäslompolossa peruttu (osallistujapula) - 

16.–18.6. Suunnistusvaellus itärajalla peruttu (osallistujapula) - 

9.–16.9. Ruskavaellus Tuntsaan  Alpo Juvonen, Hannu Melin 8 

7.–8.10. Karpalo- ja suppilovahveroretki Patvinsuolle Tuula Turunen 16 

 yht. 4 (6) 43 (85) 
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Polkujuoksu   

5.2. Villasukkajuoksu Linnunlahdella Sointu Hyttinen 4 

21.2. Villasukkajuoksu Lehmonharjulla Sointu Hyttinen 4 

15.5. Yhteislenkki: Lykynlampi (2 ryhmää) Piritta Torssonen, Sointu 
Hyttinen 

19 

22.5. Yhteislenkki: Utra (2 ryhmää) Sointu Hyttinen, Piritta 
Torssonen 

16 

29.5. Yhteislenkki: Repokallio Piritta Torssonen 17 

5.6. Yhteislenkki: Rantakylän/Utran polut (2 ryhmää) Laura Pastinen, Piritta Torssonen 21 

12.6. Yhteislenkki: Kontionpolut Piritta Torssonen 12 

19.6. Yhteislenkki: Kalliojärvi (2 ryhmää) Juha Leinonen, Piritta Torssonen 17 

26.6. Yhteislenkki: Onkilampi (2 ryhmää) Laura Pastinen, Piritta Torssonen 12 

3.7. Yhteislenkki: Aavarannan uimaranta Soile Tarvainen 7 

10.7. Yhteislenkki: Pärnävaara Sointu Hyttinen 7 

17.7. Yhteislenkki: Kerolankangas Juha Leinonen 8 

24.7. Yhteislenkki: Lykynlampi Juha Leinonen 12 

31.7. Yhteislenkki: Pahakalan lenkki, Käsämä Juha Leinonen 4 

7.8. Yhteislenkki: Ampumahiihtostadion Soile Tarvainen 4 

14.8. Yhteislenkki: Karhumäen koulu Juha Leinonen 12 

21.8. Yhteislenkki: Elovaara Toni Kalliokoski 11 

28.8. Yhteislenkki: Rantakylä/Mutala Laura Pastinen 11 

 yht. 18 (15) 198 (187) 

   

Pyöräily   

1.1.–28.2. Talvikilometrikisa Sinikka Saavalainen 8 (joukkue)* 

1.5.–30.9. Kilometrikisa Sinikka Saavalainen 35 (joukkue)* 

9.5. Iltapyöräily: Mattisenlahti Marjatta Partanen 21 

16.5. Iltapyöräily: Kontioranta–Kontioniemi Kari Reinikainen 16 

23.5. Iltapyöräily: Ylämylly Jyrinkylä Pekka Laakkonen 17 

27.5. Jaamankierros pyöräillen peruttu (osallistujapula) - 

30.5. Iltapyöräily: Hammaslahti, Soinilan tila Pentti Leskinen  18 

6.6. Iltapyöräily: Särkivaara Merja Mustonen 12 

13.6. Iltapyöräily: Paihola Merja Mustonen 11 

17.6. Höytiäisen ympäriajo Kontiolahden kunta 20* 

1.8. Iltapyöräily: Vaivio Hannu Melin 8 

8.8. Iltapyöräily: Kontiolahden satama peruttu (vesisade, ukkonen) - 

22.8. Iltapyöräily: Pärnävaara peruttu (vesisade) - 

3.9. Pyöräretki vaaroja kierrellen Kari Reinikainen 6 

 yht. 11 (12) 172 (145) 

   

Melonta ja soutu   

4.6. Päivämelonta Viinijärvellä peruttu - 

29.6. Iltamelontaretki Höytiäisen kanavalla  Katri Tiainen 6 

7.7. Rauanjoen rämpimiset (Joensuun Kauhojat) Frank Berninger  5* 

18.8. Joen Yön melonta (Joensuun Kauhojat) Anu Oinonen 13* 

19.8. Paihola–Joensuu-melonta peruttu (osallistujapula) - 

30.9.–1.10. Melontakauden päätösretki Puruvedelle Joensuun Kauhojat 7* 

 yht. 5 (7) 35 (58) 

   

Valokuva- ja teemaillat   

23.1. Grönlanti Eero Oura 45 

6.3. Vuoristovaelluksia Eero Oura 55 

24.4. Kansallispuistot tutuiksi (Pepe Forsberg) Eero Oura 41 
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20.6. Pohjois-Karjalan retkeilyopas (Tommi Sirviö)  Marjatta Partanen 12 

9.10. Kolme tapaa retkeillä Eero Oura 30 

20.11. Kaukomatkoja Eero Oura 38 

 yht. 6 (6) 221 (182) 

   

Koulutustoiminta   

24.–25.1., 31.1.–1.2. Aikuisten hiihtokoulu  Ilari Nissinen (Hiihto-Kataja) 4 x 23 = 92* 

28.1. Voiteluinfo (Future Club) Asko Timoskainen  4* 

1.–4.5. Retkiruokakurssi Liisa Oura, Ritva Laukkanen 9 

9.5. Rakastu retkeilyyn Pilvi Tapio, Tuula Turunen 7 

15.5. Sauvakävelyopastus P-K:n Munuais- ja 
maksayhdistykselle 

Pilvi Tapio, Sinikka Saavalainen 10* 

15.5. Suunnistuksen perusteet Rauno Asikainen, Harri Rytkönen 12 

16.5. Suunnistuksen perusteet Rauno Asikainen, Harri Rytkönen 11 

2.8., 26.–27.8. Rakastu retkeilyyn peruttu (osallistujapula)  

 yht. 10 (8) 145 (205) 

   

Muuta   

7.–8.1. Retkeilyvarusteiden kirppari Jukka Nieminen, Pentti Leskinen 32 

11.4.–23.5. Kuntosaliryhmä (Karelia-AMK) Anu Pukki 7 x 5 = 35* 

11.4.–23.5. Kahvakuularyhmä (Karelia-AMK) Anu Pukki 7 x 5 = 35* 

11.4.–23.5. Kehonpainoryhmä (Karelia-AMK) Anu Pukki 7 x 5 = 35* 

10.5. Uusien jäsenten ilta Marjatta Partanen ym. 17 

14.11. Uusien jäsenten ilta Marjatta Partanen, Merja 
Mustonen 

7 

24.10.–28.11. Kuntosaliharjoitteluryhmä (Karelia-
AMK) 

Anu Pukki 4 x 5 = 20* 

28.11. ja 5.12. Vesiliikuntaa Liprakassa (Karelia-
AMK) 

Anu Pukki 15* 

 yht. 30 (37) 196 (825) 

* yhdistys mukana tapahtumassa, ei järjestäjänä   

 
126 (151) tapahtumaa, retkeä, koulutusta, kokoontumista, yhteensä 2142 (4965) osallistujaa 
  

 

 

Joensuun Latu ry:n hallitus 28.2.2024 

Hyväksytty Joensuun Ladun kevätkokouksessa 10.4.2024 

 

 

 

 


